BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Số:           /TB-BHXH   Bình Định, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về thời gian phục vụ tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết

thủ tục hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết
thủ tục hành chính Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định

Thực hiện Quyết định số 57/2023/QĐ-UBND ngày 22/9/2023 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Bình Định về sửa đổi, bổ sung một số điều của các quyết định liên
quan đến công tác kiểm soát thủ tục hành chính (TTHC), giải quyết TTHC và cung
cấp dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Để thống nhất với thời gian phục vụ tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải
quyết TTHC tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh
Bình Định thông báo thời gian phục vụ tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết
TTHC tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết TTHC Bảo hiểm xã hội
tỉnh, số 215A Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định kể từ ngày
10/10/2023 như sau:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 15 phút đến 11 giờ 15 phút.
- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 45 phút.
Bảo hiểm xã hội tỉnh thông báo đến các tổ chức, cá nhân biết, liên hệ giải

quyết các TTHC.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Các đơn vị SDLĐ trên địa bàn tỉnh;
- GĐ, các PGĐ BHXH tỉnh;
- BHXH các huyện, thị xã;
- Các phòng nghiệp vụ BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Võ Năm

		2023-10-06T09:41:01+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2023-10-06T11:22:06+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-10-06T13:54:59+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-10-06T13:55:01+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH

		2023-10-06T13:57:09+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ